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Republika Kosovo chubhé bf Kosova

Komuna Obiliq
OpstinaObili¢ - Municipality Obiliq

Drejtoria e Administratés se Pérgjithshme

Daté/Data/Date 16.01.2026
Pér/Za/To ! Kryesuesin e Kuvendit Komunal
z.Sami Ahmeti :

“Pérmes/Preko/ Through — | Kryetari i Komunés, zHalil Tha'(;l ﬁ/? o
Nga/ Od/ s Drejt DAP, Ariana G > A2

g From rejtore e , Ariana Grajgevci ? 524 7 e
Tema / subjekat / subjeckt: Kérkesé s
I nderuar,

Nga ju kérkojmé qé t& futet ne rend dite pér shqyrtime ne mbledhjen e radhés te KPF-s& dhe
KK-s&, marrjen e pélqimit pér diskutim publik pér:

- DRAFT- Kodin Etik pér zyrtarét e Komunés sé Obiligit
dhe njoftimi pér anétaret e KK-s& me:

- Raportin e performances s& Komunés s& Obiligit pér periudhen Janar- Dhjetor/2024

Me nderime !




